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06394^5
^eské dráhy
Národní dopravce

IBJEDNATEL:
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226. DIČ: CZ70994226

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury): 
české dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur

OBJEDNÁVKA: 

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Vídeňská 15
772 11 Olomou

Místo dodáni:

!! OBJEDNÁVKA NENÍ &GHVÁLbNAoibb3i
Vaše Číslo u nás:

České dráhy, a.s.
PHM-K Hradec Králové HK09
Riegrovo náměstí 122
50101 Hradec Králové

10 zakázky: 
Č. smlouvy: 
Vystavil: 
Email: 
Telefon: 
Datum založeni: 
Datum tisku:

Schvalovatei:
Způsob odesláni; Manuální odesláni

12.2.2025
12.2.2025

Pol. TYP
Materiál/Služba

Č.SAP Druh oceněni Dokument kontroly Materiál/Služba
dle EN 10204 Kontrakt / Položka

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 0 284005 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah siry do 0,2% 4600021505 / 10
4 500,000 Litr 

Termín dodáni 13.2.2025 Potvrzený termín dodáni
Čas dodávky 8:00 - 9:00 hod

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

ObcholSnE podmínky:
1. Talo objednávka ее po Ahceplna dodAVctetem Щуа imlouvtki ve smyslu zákona 6S/2012 Stí., občanský zákonik. v pbiíiám mění (dála Jan MOZÍ Objednali k^ufuje ve smyslu uiiL $ 1740 odsl. 9 
NOZ рп>< 1nabídky s dodatkem nebo odchylnou, 1^odpovW s dodatkem nebo odchyHnu neni р}|еЬт nabídky, а Ыаги v popadá, pokud tylo росШаГпут Tpčeobem nemíní po^lnicy obsahaná V léto 
objednávce Talo objednávka и po akcepuíct (М^уеШе tl*pá eniouvou ve smylilu NOX
2, Oartový doklad (fahluni} wpI epl6ovai vešket^ рГесЕармп6 náteillostl cíeftwího doidedu ^1впсувпё priatulnýml právnfmí p/edpisy pra ůťeliu a daťiová doklady Vedle toho muel vidy dahmy dok lad, 
obsahovat 1 dabi dála uváděné údaje: Otnečenl mlsla dodán ] předmětu koup*, datum eplatnoau daAOVáho doUodu. osnačeru druhu (vcamě i. SAP) a mnofaitvl p^admiíiu koupě, číslo údu dodavelale. 
která Je v pnpedl pUlcú daní a přidaná hodnoty zva/ajněno oprávcem daně dodavatefe ve arriyiUu zákona o dani a pKdarté hodnoty, peněžní úiuv, kierýpro dodavelaki vede účet no nájí má byl 
placena wMibitrLl symbot, odkaz na kupní smlouvu a dWioh^dnávku a uvedenimj^lho třeba |vča№ě SAP dala objeiíiávky zač^ieylcl ťisUcemz *5 i m^čJ cetkám 10 роек:}, daU J ůd^ uvedená Jako 
pmtnhá pto daňový doWed v ol^ednávoa Nabuda-li daňový dottUtí obsahovat veUuirá zákonem stanovedá JÚnetic v táto ят1ал* jednaná ná№tli»h, je objeckialel oprávněn vrátit tákový daňový doklad 
xpolu a uvedmlm thyb+Jlck^i nebo nesprávných nálaiJliMll ve it<u* ápnitnoair dodavutáh, e bo bw cbyietnáho odkladu poté, со zjisti, lbe daňový doklad neabsahuje některou z poíadovaných nátatitdsii, 
v Mkovem připadá м р/егиИ OtOte splatnosii * počne běžel znovu od počátku daručenlm oprava něho da/tověho dokladu objednaldr V případě, to |e daňový doklad dorvton v terminu knUlm, náš|e 14 
kalehdamkn dni ptod datem aptálnosU.Je datum aptatnort l 14 kalendářních oni od data donjčeni. Oodaválel zaallů daňová doklady v IbtínnA podobě na cenUáÉn UafdurMfhradrasu Смкй dráhy, ад., 
Poda^na dotrych faktur. Vldeátká 15. 772 11 Oipmouc - Pra zašiliní dohových ttokladú ataktranlůty je nutná uzavřeni Smlouvy о eíektranldtá feklurad. Wá stanoví tecímicků po^nlnky. V pllpedi 
Jajího uzavlenl MSílá dodáváte! daňová doklady v Muledu a loevlencu Smlouvou o alektřootckě faktureci. На ГакбиГ» а ostamich daňových důkladech musí býl vidy uvedena taká adresa sídla 
о®йгэЮ1е
3. Splsln»l Mdufy Jb 33 dní od děla vysUveni. Dedávaloí je púvtnan odeslat ubjednatoll íakUiru do 3 kaSendářních dní ode dne jejího vyslavsnL V plipadě pradlen) dodavatele в odniláhím lahlury ы o 
dobu lakovábo F^ó^loní piodliduj* doba epíalncetř laklury. Fakturovaná táslka Je lárrazaiia odapearihi z liftu obJcdnetoJe Pd|Hdná4 lpoiMní den Ihrrty ijkaifioeii na wbolu. neděli nebo aválelt. Je 
poelednlrn dnem 1hůly sfíatnoat l пс^ШВ1 п6вШ1и)1с1pracovní бел
4. V plipadě prodlení objednaiele * úhradou kupni сапу (faktury « danováhO dokladuj vzniká dodevatall právo na t^latněni úroků z prodleni ve výd stanovend nařízením vlády C, 331/2013 Sb.. kterým и 
určuje výse úroků £ prodleni a nákladu spojených a uplaáimiirr pohledávky, určuje odměna likvidátora JikvIdaCniho wrávce a clena o^jánu právHcká osoby jmenovaného eoudcem a ufiavujl riik№á 
Otázky Obchodního věstníku a veřektých rejatlthú právnických о fyzických osob, v ptalhám zněn к mulmáirtě však t0% Z hodnoty objednávky baž DFH, к лИ ее vztahuje prodlShl objadnilale м 
Zaplscanim ceny předmátu koupě
5, V případě prodlení dudzvalbt a dodánán pledmělu plněni ipecítikovanáho louto obiednávkOu (Ij. nedodá ptedměl koupě v tuMadu s toulci olqednávkOLi, zajména v Jakutf, mnofatvi в provedeni) má 
abjednalal nárok ш smluvní pokutu ve výši 13.25 % а cepová ceny рГн±пНи plněni bez DPH, kteíý má býi ne základ* táto objednávky dodán, a ta za loiždý xapotalý den prodlanl a ze kaidý jednotlivý 
případ, mexfmáRiě vtek 10^ z hodnoZy objednávky baz DPH, в j^l^ dodáním jo v prodaní,
6. DodBVjílel ее zavazuje nedal do zástevy e nopcistmipilsvá pohledávky a závazky pfynouci z Шо ot^eonávky IfeUm овоЬот bez predr^dzlhp pisemně souhlasu objednotele. V plipadě pondenl 
tohoto smkivnihú i^átlnánl dodavoudem. je cbpsdnolel otxávněn účtovat smluvní pckutu ve výltÍO 4 i hodnoty zastavená noto postoupané pohledávky (b^ ФИк minimálně vUkve výši S 000.* Kí,a 
to 1 v případě, ta by le uková pottoupanl nebo zaslaveni pehladávky ukánUo Jako пвр1в1па_
7. Dodovaltl neni oprávněn převésl svá práva в povlnnoeU z léto objednávky nebo její Mď na trati омЬи bez pledchozlbo výikivnáhp pisemnáho souNuu objednatele; Objednittal № Umto vyhrazMa 
právo Lakijvy KXThtaí neuděl, a to i ber udáni důvodu, 2> úíBiam zváváni, zda takový bOUhlsG i písvodeín оЦейпаШ udělí d п^сИк Je бо^нунЫ poVinofT mu opalFíl a dodal vatkerš tnfomáee a 
dckurnanty. o klérů objednaloí požádá V plipadě, ža dodavatel peruti toto ujednánr, má objecinálel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,'Kí, a idi у pfrpedě. ía hy м převod ukázal jako rtepUlný
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